
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 086/2016

Dala: 28 de junho de 2016.

Nomeia Comissão Especial para Exame de Mérito à

Proposta de Emenda à Lei Orgânica n° 001/2016.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e

•  Considerando o Artigo 28 da Lei Orgânica do Município;

•  Considerando o § 2° do Artigo 206 do Regimento Interno da Câmara

Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Comissão Especial para Exame de Mérito à Proposta de Emenda
à Lei Orgânica n° 001 /2016.

Art. 1° A Comissão Especial prevista no Artigo 1° desta Portaria será formada

pelos seguintes vereadores:

Presidente: Cláudio Oliveira.

Relator: Vergilio Dalsóquio.

Membro: Professor Gerson.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de junho de 2016.

Dnj

FÁBIO CaVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Paga: www.sorriso.mt.ieg.br- E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br


